DIPARTIMENTOQ: Politiche dello Sviluppo Rurale e della Pesca - DPD

SERVIZIO: Affari Dipartimentali DPD028

UFFICIO: Coordinamento del contenzioso ed affari giuridici DPD028002
L'Estensore

‘ I'Ufficio
Dott.@?‘,\%gh)rina TAi‘fi assi
BINE

(firma) : (-/ (frm) (firma)

Il Componepgf la Giunta
Dott. epe

(ﬂrma‘ly / {firmga)

Approvato e sottoscritto:

[ Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Fabrizio Bernardin F.to Dott. Luciano D'Alfonso
{firma) (firma)

Copia conforme per uso amministrativo

_,.-"'"f
L'Aquila, li Il Dirigente y@fﬁzio Affari della Giunta

-

REGIONE
ABRUZZO

GIUNTA REGIONALE

Sedutadel ......... -3LUG|2017 Deliberazione N. 365 ................................
Elanmes: ;o il giorme o del mese di '3 LUG' 2017 negli

uffici della Regione Abruzzo, si ¢ riunita la Giunta Regionale presieduta dal Sig.
Pregidente. ..o ann i Dott. Lacwnn. DIALBCONSO odmmmmmmsiianim i

con l'intervento dei componenti:

P A
1. LOLLI Giovanni L[] [X
2. DIMATTEO Donato ]
3. GEROSOLIMO Andrea ] ]
4. PAOLUCCI Silvio X O
5. PEPE Dino []
6. SCLOCCO Marinella Xl [
Svolge le funzioni di Segretario .. TR 0 OO O

OGGETTO

Assessore della Giunta Regionale dott. Dino Pepe — Approvazione del giustificativo assenza
alla seduta di Consiglio Regionale Ordinaria del 04 luglio 2017.

LA GIUNTA REGIONALE

CONSIDERATO che con Determinazione direttoriale DPD/171 del 19/11/2015 ¢ stato istituito il
Comitato di Sorveglianza di cui I’Assessore Dino Pepe é membro effettivo;

VISTA la nota di Convocazione del Comitato di Sorveglianza del PSR 2014-2020 della Regione
Abruzzo prot. RA 167663 del 22/06/2017 con la quale & stata convocata per il giorno 04/07/2017 con

inizio lavori alle ore 9.30 la terza riunione del Comitato di Sorveglianza;

PRESO ATTO che la seduta del Consiglio Regionale Ordinario a L’Aquila, convocata per martedi 04
luglio 2017 ha coinciso con il predetto impegno istituzionale dell’ Assessore Dino Pepe;

CONSIDERATO che le predette riunioni presso la sala del Conlsig]io Regionale, Piazza Unione in
Pescara rendono impossibile la presenza dell’Assessore Dino Pepe alla seduta Ordinaria del Consiglio
Regionale in programma per il medesimo giotno del 04 luglio 2017;

VISTO Part. 50 del Regolamento Interno per i lavori del Consiglio Regionale;

DATO ATTO che, il Coordinatore del Struttura complessa di coordinamento e raccordo istituzionale



dell’'Ufficio di Diretta Collaborazione del Presidente ha espresso parere favorevole in ordine alla
regolarita tecnica ed amministrativa, nonché sulla legittimita del presente provvedimento;

A voti unanimi e palesi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA
per le motivazioni espresse in narrativa:

1. diapprovare, I'allegato giustificativo per I'assenza, alla seduta del Consiglio Regionale Ordinatio
del 04 luglio 2017, a firma dell’Assessore Dott. Dino Pepe;

2. di scomputare ’Assessore Dino Pepe dal conteggio relativo al numero legale per la seduta del
Consiglio Regionale Ordinario del 04 luglio 2017,

3. ditrasmettere il presente provvedimento al Presidente del Consiglio Regionale.

e



BRAADI - Nuowa 194 =i - LAquia

ﬁ? %ﬁ.ﬂpyﬁ&:ﬁz&?ax’é
r'/ 4 ("_'_.,-f Prde té%;ﬁ{éﬂz#(f"f
% .r____’,/im-:m. " Al

o

Dipartimento Politiche dello
Sviluppo Rurale ¢ della Peseq
Segreteria Componente La Giunta
Fia Catullo, 17 - 65127 PESCARA

Prot.n. 1 2 f >(Ll£' PBSCELI’&, 5 /'--W"f' r/.;‘) Ot

Presidente Consiglio Regionale
Dott. Giuseppe Dj Pancrazio
L’AQUILA

Oggetto: Consiglio del martedi 4 luglio 2017.

in quanto impegnato nella riunione del Comitato di Sorveglianza de] PSR 2014-2020
della Regione Abruzzo, convocata per il 4/07/2017 in Pescara, Piazza Unione presso
la sala del Consiglio Regionale,

Cordiali saluti.

Il Componente La Giunta
ott, Dino Pepe

ALLEGATO come parte integranta alla deb

narazions n. 3/6&%5:! ;LL:,}AGlI-U[i‘ﬁ:\ 2017
2 Fabfizio.Bernardini




